КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(двенадцатая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2023 года                    № 114

Об утверждении перечня должностных лиц

Контрольно-счетной комиссии Котласского муниципального округа

Архангельской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях, законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ

«Об административных правонарушениях», Уставом Котласского

муниципального округа Архангельской области, в связи с созданием

Котласского муниципального округа Архангельской области, Собрание

депутатов Котласского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Контрольно-

счетной комиссии Котласского муниципального округа Архангельской

области, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях, законом Архангельской области от

03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук

Глава муниципального образования                    Т.В. Сергеева

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 19.05.2023 № 114

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Контрольно-счетной комиссии

Котласского муниципального округа Архангельской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

Главный инспектор аппарата Контрольно-счетной комиссии Котласского

муниципального округа Архангельской области.

Инспектор аппарата Контрольно-счетной комиссии Котласского

муниципального округа Архангельской области.